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Lausuntopyyntö Karhusuon koulun ja Nuuksion koulun
johtokunnille

Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja
lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä
2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin,
koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai
vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten
lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa
noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen
opetuksen tulosyksikkö valmistelee asian opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan
9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö harkitsee ehdottavansa
lautakunnalle, että Karhusuon koululla ja Nuuksion koululla olisi
yhteinen johtokunta tulevalla toimikaudella 2021-2023, koska kouluilla
on yhteinen rehtori.

Yhteisessä johtokunnassa olisi kaksi huoltajajäsentä sekä yksi
henkilöstön ehdottama jäsen kummastakin koulusta sekä sama määrä
henkilökohtaisia varajäseniä.

Koulun johtokunnassa olisi kaksi peruskoulun oppilaskunnan
lukuvuodeksi valitsemaa oppilasedustajaa, joilla olisi läsnäolo- ja
puheoikeus kokouksessa. Oppilasedustajat olisivat vähintään
seitsemännellä luokalla.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö pyytää Karhusuon koulun ja
Nuuksion koulun johtokuntia sekä koulujen henkilöstöä ja oppilaskuntia
antamaan lausuntonsa ehdotuksesta viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo
12. Lausunnot toimitetaan sähköpostitse jutta.e.salovaara@espoo.fi.
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Nuuksion koulun johtokunnan lausunto koskien Karhusuon koulun ja Nuuksion koulun
johtokuntien yhdistämistä

Nuuksion koulun johtokunta kokoontui 24.5.2021 ja käsitteli ehdotusta Karhusuon koulun ja
Nuuksion koulun johtokuntien yhdistämisestä ja haluaa lausua asiassa seuraavaa:

Johtokuntaa huolestuttaa lähidemokratian vaarantuminen ja karkaaminen kauemmas koulujen
huoltajista. Jäsenten alueellinen paikallistuntemus ei myöskään yllä toisen koulun oppilasalueelle.

Toisen koulun asioihin perehtyminen tuntuisi työläältä ja asioiden käsittely ja asioista päättäminen
suurelta vastuulta, kun toiseen kouluun ei ole kosketuspintaa. Ajankäytöllisesti
johtokuntatyöskentely tulisi olemaan haastavaa, kun käsiteltäviä asioita olisi paljon. Jäsenten
rekrytointi olisi todennäköisesti näistä syistä myös haasteellista.

Jäsenmäärä ehdotuksen mukaisessa johtokunnassa olisi huomattavasti pienempi kuin nyt ja koska
johtokunnan tehtävänä on mahdollistaa vuorokeskustelu koulun ja vanhempien välillä sekä tuoda
koulujen huoltajien ääni kuuluviin päätöksenteossa, vähentäisi tämä ehdotettu johtokunta
näkökulmien määrää ja päätöksentekijöiden määrää huomattavasti. Koulut olisivat myös epätasa-
arvoisessa asemassa, koska vain toisesta koulusta olisi oppilasjäseniä.

Koulujen yhteinen johtokunta asettaisi Karhusuon koulun ja Nuuksion koulun epätasa-arvoiseen
asemaan muihin espoolaisiin kouluihin nähden, koska muilla kouluilla on oma johtokunta.

Edellä mainituista syistä johtuen, ja koska ainut esitetty peruste on koulujen yhteinen rehtori,
Nuuksion koulun johtokunta ei kannata Karhusuon koulun ja Nuuksion koulun johtokuntien
yhdistämistä.



Nuuksion koulun henkilökunnan lausunto esitykseen Karhusuon koulun ja Nuuksion koulun
johtokuntien yhdistämisestä

Henkilökunta ei kannata ehdotusta, koska:

- toisen koulun asioista päättäminen ilman kouluarjessa mukana olemista tuntuisi hankalalta
tehtävältä

- koulut ovat kovin erilaisia käytänteiltään, kooltaan ja käsiteltäviltä asioiltaan
- kokoukset kestäisivät kauan, koska käsiteltäviä asioita olisi kaksinkertainen määrä
- henkilökuntajäseniä olisi vähemmän kuin nyt ja vastuu kasvaisi huomattavasti
- henkilökunta kokee johtokuntien yhdistämisen vaarantavan avoimen asioiden käsittelyn,

koska asioista kuulemassa olisi toisen koulun henkilökuntaa ja huoltajia
-



Asia:
Nuuksion koulun oppilaskunnan hallituksen mielipide koulun johtokunnan yhdistämiseen toisen koulun 
kanssa:
-Haluaisimme, että meidän koulun asioista päättää meitä ja koulua tuntevat henkilöt.

Terveisin 


